3

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 04.09.2015г.  № 37

О предоставлении земельных участков

 в аренду  ПАО «МРСК Центра»

Рассмотрев заявление ПАО «МРСК Центра» о предоставлении в аренду земельных участков, руководствуясь подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6, подпунктом 2 пункта 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Публичному акционерному обществу «МРСК Центра» в аренду сроком на 49 лет следующие земельные участки:

1.1. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 14 кв. м, с кадастровым номером 67:06:1140101:67, расположенный по адресу:  Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена МТП 78 от ВЛ-1006 ПС Ушаково, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач;

1.2. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 12 кв. м, с кадастровым номером 67:06:1190101:677, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 86 от ВЛ-1007 ПС Ушаково, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач;

1.3. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 49 кв. м, с кадастровым номером 67:06:0060102:95, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 207 от ВЛ-1007 ПС Ушаково, под опорами воздушных линий электропередач;

1.4. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 9 кв. м, с кадастровым номером 67:06:1260101:40, расположенный по адресу: Смоленская область,  Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 59 от ВЛ-1001 ПС Ушаково, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач;

1.5. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 10 кв. м, с кадастровым номером 67:06:1120101:11, расположенный по адресу:  Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 80 от ВЛ-1006 ПС Ушаково, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач;

1.6. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 9 кв. м, с кадастровым номером 67:06:1110101:39, расположенный по адресу:  Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 40 от ВЛ-1008 ПС Ушаково, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач;

1.7. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 16 кв. м, с кадастровым номером 67:06:1190101:678, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 89 от ВЛ-1007 ПС Ушаково, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач;

  1.8. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 11 кв. м, с кадастровым номером 67:06:1030101:39, расположенный по адресу:  Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном  участке расположена МТП 82 от ВЛ-1006 ПС Ушаково, под опорами воздушны линий электропередач;

 1.9. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 11 кв. м, с кадастровым номером 67:06:1040101:23, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 79 от ВЛ-1006 ПС Ушаково, под опорами воздушны линий электропередач;

1.10. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 9 кв. м, с кадастровым номером 67:06:1080101:66, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена МТП 36 от ВЛ-1008 ПС Ушаково, под опорами воздушных линий электропередач;

1.11. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 19 кв. м, с кадастровым номером 67:06:1190101:679, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТПП 85 от ВЛ-1007 ПС Ушаково, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач;

1.12. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 16 кв. м, с кадастровым номером 67:06:1190101:676, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 87 от ВЛ-1007 ПС Ушаково, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач.
2. Заключить договор аренды земельных участков, указанных в п. 1 настоящего постановления.
3. ПАО «МРСК Центра» зарегистрировать договор аренды земельных участков, указанный в п. 2 настоящего постановления, в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Алексинского сельского

поселения Дорогобужского района

Смоленской области
                А. В. Малащенкова

_1220864901.doc
[image: image1.png]